令和７年４月18日

各地区連合自治会町内会長 様

日本赤十字社神奈川県支部

横浜市地区本部旭区地区委員会

                     委員長（旭区長）権藤  由紀子

令和６年度 日本赤十字社会費募集の結果報告について

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、日本赤十字社の事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

令和６年度の会費募集につきましては、自治会町内会の皆様から、別紙のと

おり10,900,544円をお寄せいただきました。誠にありがとうございました。

なお、令和７年度におきましても５月１日から「日本赤十字社寄付増強月

間」が始まり、会費募集が開始されます。つきましては、例年同様に皆様のご

協力をいただきたく、お願い申し上げます。

【事務局】

日赤旭区地区委員会

担当:杉山

TEL：392-1123

FAX：392-0222

区連会 資料 ３-２

〔別紙〕

令和７年３月31日時点
（単位：円）

番号 地区連合町内会
地域振興課
登録世帯数

日赤会費目安額 日赤会費 実績額

1 鶴ヶ峰 8,844 1,009,060 1,003,590

2 白根 4,201 533,750 554,806

3 旭北 4,774 719,280 860,091

4 上白根 626 69,150 79,410

5 今宿 4,562 619,160 626,644

6 川井 4,185 538,330 523,214

7 若葉台 5,039 776,030 868,557

8 笹野台 3,817 595,810 628,810

9 希望が丘 3,261 394,730 409,025

10 希望が丘東 5,313 858,470 936,521

11 希望が丘南 2,986 401,430 432,524

12 さちが丘 3,764 459,240 547,880

13 万騎が原 2,766 373,380 346,592

14 二俣川 5,367 644,480 669,085

15 二俣川NT 3,915 486,540 443,473

16 旭中央 1,806 205,890 207,638

17 旭南部 3,709 527,790 548,874

18 左近山 4,306 490,880 490,880

19 市沢 1,873 312,620 358,645

20 その他 5,021 463,090 364,285

【合計】 80,135 10,479,110 10,900,544

補足）目安額の算出について

　＊日赤会費を　①戸別募集する自治会町内会………………………前年度実績額の85％

　＊日赤会費を　②自治会費より寄付金扱いの自治会町内会………95％世帯数×120円

※参照登録世帯数… 令和6年1月5日

令和６年度　日赤会費募集結果一覧

	令和６年度日本赤十字社会費募集結果報告に
	(起案)R6_区連会日赤会費募集結果につ